Krachtig

Manoeuvreren van caravans tot 2.250 kg

Ultra lichtgewicht

15% lichter dan andere toonaangevende merken

Probleemloos onderhoud
Zorgeloos rijden en gebruik in natte omstandigheden door IPS5-certificering

Eenvoudig en stressvrij manoeuvreren
Variabele snelheid en 360°C vloeiende beweging met de afstandsbediening

Veelzijdig
Enkel- & dubbelassige caravans, aanhangers en vouwwagens

Diverse modellen
Van halfautomatische mover tot automatische mover met 2 rollen

www.emergoplus.com




EM050024NL

Artikelnummer
Voltage

Gemiddeld verbruik
Maximaal verbruik
Gewicht

Accu capaciteit

Duur manoeuvreren
Status indicatie accu
Snelheid

Max. toelaatbaar caravange-
wicht

Minimale caravanbreedte
Maximale caravanbreedte
Voedingsbron

Inschakelmethode

Artikelnummer Smart Electronic

|u

(smart: “Rollerba

Artikelnummer Basic Electronic

(Basic: Knoppen bediening)
Voltage

Gemiddeld verbruik
Maximaal verbruik
Gewicht

Accu capaciteit

Duur manoeuvreren

Status indicatie accu
Snelheid

Max. toelaatbaar caravange-
wicht

Minimale caravanbreedte

Maximale caravanbreedte
Voedingsbron

Inschakelmethode

Artikelnummer
Voltage

Gemiddeld verbruik
Maximaal verbruik
Gewicht

Accu capaciteit

Duur manoeuvreren
Status indicatie accu
Snelheid

Max. toelaatbaar caravange-

Minimale caravanbreedte
Maximale caravanbreedte
Voedingsbron

Inschakelmethode

bediening)

EMO50001NL

37 kg

12cm/s
2250 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

hefboom

EMO050200NL

EMO050210NL

33 kg

12 cm/s
2250 kg

1800 mm

2400 mm
12V accu
automatisch

EMO050028NL

34 kg

12 cm/s
2500 kg (2 motoren)

1800 mm
2400 mm
12V accu

automatisch

12V DC
25A
76A
39 kg
10 Ah
30 minuten
via app

12cm/s
1500 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

hefboom

EMO050201NL

EMO050211NL

12V DC
25A
100A
35 kg
10 Ah
30 minuten
via app

12 cm/s
1500 kg

1800 mm

2400 mm
12V accu

automatisch

12v DC
20A
100A
36 kg
10 Ah
30 minuten
via app

12cm/s
1500 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

automatisch

EMO050026NL

12V DC
25A
76A
41 kg
20 Ah
30 minuten
via app

12cm/s
1800 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

hefboom

EMO050202NL

EM050212NL

12V DC
25A
100A
37 kg
20 Ah
30 minuten
via app

12 cm/s
1800 kg

1800 mm

2400 mm
12V accu

automatisch

EM050043NL EMO050044NL

12v DC
20A
100A
38 kg
20 Ah
30 minuten
via app

12cm/s
1800 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

automatisch

EMO050025NL
12v DC
25A
76A
42 kg
30 Ah
30 minuten
via app

12cm/s
2250 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

hefboom

EMO050203NL

EMO050213NL

12V DC
25A
T100A
39kg
30 Ah
30 minuten
via app

12cm/s

2250 kg

1800 mm

2400 mm
12V accu
automatisch

EMO050045NL
12v DC
20A
100A
40 kg
30 Ah
30 minuten
via app

12cm/s
2500 kg

1800 mm
2400 mm
12V accu

automatisch




